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امام علی )ع(: نيك بخت ترین مردم، كسی است كه فضل ما را شناخت و به وسيله ما به خدا تقرّب جست و محبّت ما را خالص گرداند و به چيزی كه ما به آن می خوانيم، پرداخت و از آنچه ما باز می داریم، دست شست. چنين كسی از ما و در فردوس برین با ماست.

به گفته فرمانده انتظامی قزوین، ۲۰  رضاپوركاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net هزار و ۱۷۸ متهم از ابتدای سال جدید

تاکنون در استان دستگیر شده اند که 
از این تعداد چهار هزار و ۷۳ متهم در حوزه مواد مخدر و اعتیاد است.

ســردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی قزوین در نشست شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر استان قزوین از دستگیری چهار هزار و ۷۳ متهم مواد مخدر 
از ابتدای سال جدید تاکنون در قزوین خبر داد و گفت: در همین مدت یک تن 
و ۵۳۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان کشف شده که شامل تریاک، مرفین، 

هرویین، شیشه و گراس است.
وی اضافه کرد: مساله اعتیاد و وجود معتادان متجاهر در سطح شهر باید بیش از 
پیش پیگیری و ساماندهی شود، چرا که بیشترین موارد سرقت های خرد توسط 

همین معتادان در سطح شهر انجام می شود.
به گفته این مسئول، باید ظرفیت کمپ های ماده ۱۵ و ۱۶ استان افزایش پیدا 
کند چرا که در حال حاضر ۲ هزار معتاد متجاهر در سطح شهر وجود دارد، اما 

ظرفیت کمپ ماده ۱۶ فقط ۲۰۰ نفر است.
ســردار ابراهیمی بیان کرد: نیروی انتظامی آمادگــی لازم برای جمع آوری 
معتادان از سطح شهر را دارد، اما برای اسکان آنها باید اقدامات و برنامه ریزی 

لازمی صورت پذیرد.
فرمانده انتظامی قزوین با بیان اینکه طرح های منطقه ای و محله ای در خصوص 
جمع آوری معتادان استمرار دارد، عنوان کرد: طرح آرامش در شهر چهاردهمین 
مرحله را در این ماه انجام پشت سر می گذارد که هدف آن پاک سازی خیابان ها و 
محلات و به خصوص اطراف مراکز آموزشی از جمله مدارس و دانشگاه ها است.

 فرمانده انتظامی قزوین خبرداد:

 دستگیری بیش از چهار هزار متهم مواد مخدر
 در استان قزوین

استان قزوین
تصویر روز

تصویر قبل و بعد از آتش سوزی در 
لس آنجلس 

کارگاه آموزشی معلمان رابط طرح  رضوان داوودی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

 
دانش آموزی نجــات آب )داناب( 
سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ در 
استان مرکزی، با محوریت جشنواره نوجوان خوارزمی، با حضور جمعی از 

معلمان و مسئولان در فضایی آموزشی و تخصصی برگزار شد.
یکی از نظام های مهم طرح دانش آموزی نجات آب )داناب(، نظام آموزشی 
است که در این نظام، معلمان رابط، آموزش های لازم را در زمینه منابع آب 
استان فرا می گیرند و سپس آموزش ها را به دانش آموزان خود منتقل می 
کنند.  این کارگاه نیز با هدف توانمندسازی معلمان برای اجرای طرح داناب 

و گسترش آگاهی های مرتبط با مدیریت منابع آب در مدارس برگزار شد.
مدرس این دوره، دکتر پریچهره بهزادی، کارشناس منابع آب شرکت آب 
منطقه ای مرکزی، در این کارگاه به تبیین جزئیات طرح دانش آموزی داناب 
پرداخت. وی ضمن ارائه توضیحات کاملی درباره اهمیت طرح در ارتقای 
آگاهی نسل جوان، به مســائل تخصصی حوزه آب، چالش های پیش رو و 

راهکارهای حفاظت از منابع آبی پرداخت.
این کارگاه فرصتی ارزشمند برای معلمان بود تا با محتوای تخصصی طرح 
و نحوه انتقال آن به دانش آموزان آشنا شوند و از تجربیات ارزشمند دکتر 
بهزادی بهره مند شوند. گفتنی اســت در این طرح که برای سومین سال 
متوالی در قالب جشنواره نوجوان خوارزمی انجام می شود، بیش از۶۳هزار 
دانش آموز مقطع متوسطه اول در استان مرکزی آموزش های لازم را در 

زمینه منابع آب استان فرا می گیرند.

روابط عمومی آب منطقه ای مرکزی:

کارگاه آموزشی معلمان رابط طرح 
دانش آموزی نجات آب برگزار شد

استان مرکزی

کاشان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان  آمنه تسليمی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net گفت: در ۹ ماهه سال جاری، ۴۰ بیمار مبتلا به

تب مالت در منطقه تحت پوشــش دانشگاه  
شناسایی و درمان شده است.  مهدی دلاوری ضمن اعلام این خبر افزود: از این تعداد، 
۲۸ مورد در شهرستان کاشان و ۱۲ مورد در شهرستان آران و بیدگل تشخیص داده 

شده اند. این آمار نشان دهنده کاهش ۴ موردی نسبت به مدت مشابه سال قبل است.
 دلاوری بیان کرد: بررسی ها نشان می دهد که ۸۸ درصد این افراد سابقه مصرف لبنیات 
غیر پاستوریزه )محلی( داشته اند.  وی اظهار داشت؛ با توجه به اینکه مهم ترین راه انتقال 
تب مالت، مصرف لبنیات غیر پاستوریزه است، از کلیه شــهروندان تقاضا می شود از 
مصرف مواد لبنی غیر پاستوریزه مانند پنیر محلی، سرشیر، بستنی سنتی و شیرهای 

غیر پاستوریزه خودداری کنند.
وی همچنین تأکید کرد: ضروری است شیر از ایستگاه های عرضه شیر دارای مجوز تهیه 

و قبل از مصرف حتماً به مدت ۳ الی ۵ دقیقه جوشانده شود.
دلاوری به دامداران و قصاب ها نیز توصیه کرد تب مالت، یک بیماری شغلی نیز محسوب 
می شود و لازم اســت دامداران و قصاب ها، رعایت کلیه احتیاط های لازم رادر زمان 

تماس با دام داشته باشند. 
وی در پایان گفت: تب مالت که به بیماری هزار چهره معروف است، می تواند علائمی 
از قبیل تب، تعریق، درد مفاصل و عضلات، ضعف و خستگی را در فرد بیمار بروز دهد. 
 لذا توجه به نکات بهداشتی و مصرف لبنیات پاســتوریزه از اهمیت ویژه ای برخوردار

 است.

 در 9ماهه سال جاری؛

 شناسایی و درمان 40 بیمار مبتلا به تب مالت در کاشان و آران و بیدگل

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتياز و مدیر مسئول: رضا محزونيه
سردبير: مرضيه ربيعی

جانشين مدیرمسئول: محمدحسين محزونيه
 طراح: سميه عزیزیان

هيئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توكلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امين سریزدی، حوریه محزونيه
 سعيدواعظ،   آزاده سليمان نژاد
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آگهی استفاده ازحق تقدم موضوع ماده169لایحه اصلاحی قانون تجارت
شرکت آرد امین اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره329وشناسه ملی10260339800
درراســتای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1403/10/24مبنی برافزایش ســرمایه ورعایت مــاده 169اصلاحی قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقررگردیده سرمایه شــرکت ازمبلغ 90/000/000/000ریال 
تامبلغ135/000/000/000ریال ازطریق واریز نقدی ســهامداران وازمحل صدور ســهام جدید افزایش یابد لذا حســاب شماره 
3130008471333عهده بانک سپه شعبه دولت آباد برخواراصفهان جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید وهریک 
ازسهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60روز ازتاریخ نشرآگهی جهت خرید سهام 
ناشی ازافزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هرسهم نیم سهم درشرکت که هریک سهم به ارزش10000ریال اقدام نمایند ورسید 
مربوطه راتحویل هیئت مدیره دهند.لازم به ذکراست چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی 
ازافزایش سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود درصورت لزوم حق تقدم های استفاده 
نشده بابت افزایش سرمایه رابه هریک از سهامداران یاغیرسهامداران طلب کارکه تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید واین 

انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش درخرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.
هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت صندوق حمایت  از توسعه بخش کشاورزی
 استان اصفهان )سهامی خاص(  ثبت شده به شماره  24311 و شناسه ملی 10260451048

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان اصفهان )ســهامی خاص( می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی شرکت مذکور راس ساعت 9:30 صبح روز شنبه 
مورخ 1403/11/6 در محل سالن اجتماعات شهید حنائی نژاد واقع در اصفهان- جاده اصفهان شیراز )بزرگراه خلیج فارس(- بعد از پل راه آهن- روبه روی شماره گذاری- اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی 

شهرستان اصفهان برگزار می گردد.
* بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفینامه از تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستورجلسه مجمع عمومی عادی:
1( ارائه گزارش از پیگیریهای انجام شده در خصوص مصوبات مجمع قبلی

2( ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت در دوره مالی منتهی به 1403/9/30
3( بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( شرکت برای سال مالی منتهی 1403/9/30

4( بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت
5( بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت

6( بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس
7( انتخاب بازرسان قانونی شرکت

8( انتخاب حسابرس
9( تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

10( بررسی و تصویب تغییر نرخ سود و کارمزد تسهیلات ارزان قیمت
11( انتخاب هیئت مدیره

هیئت مدیره * ضمنا گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرس جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت سروش سلامت اصفهان  
)سهامی خاص- ثبت شده به شماره 51349( 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود تا شخصاً یا توسط وکیل یا قائم مقام قانونی خود در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت، که در تاریخ 1403/11/07 از ساعت 9:00 لغایت 11:00 صبح در محل اصفهان، اتوبان آقابابایی، نرسیده به پل 
تمدن، خیابان سپهر، شهرک سلامت اصفهان، فاز یک ، طبقه سوم،  کلینیک پورسینای حکیم برگزار می شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 
1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در مورد عملکرد شرکت

2. تصویب عملکرد مالی و سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/12/29 و 1402/12/29
3. رأی گیری و انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت 

4. رأی گیری و انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت
5. سایر تصمیمات در صلاحیت مجمع عمومی

  سید محمد حسن امامی -رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت پویاگران 
پردیس )سهامی خاص( به شماره ثبت 33843 و شناسه ملی 10861223097
با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ 1403/09/03 و عدم رسمیت مجمع مذکور، بدینوسیله از کلیه 
سهامداران محترم شرکت پویا گران پردیس )سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت دوم که راس ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/10 در محل سالن اجتماعات بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه 2 اصفهان به آدرس اصفهان، خیابان 

کمال اسماعیل، کوچه شهید علیخانی تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1401 و 1402

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
6- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت پویا گران پردیس )سهامی خاص(

تاریخ انتشار: 1403/10/26

 آگهی دعوت به مجامع شرکت مهندسی زنده رودسبز 
با شناسه ملی 10260422351 و شماره ثبت 21384 

بدینوسیله از سهامداران گرامی دعوت بعمل می آید در مجامع زیر به نشانی اصفهان، پل صفه، خیابان هزارجریب، خیابان خسروپور، بازارچه خسروپور، داخل 
مجموعه هوانیروزوطن پور، دفتر اداری شرکت مهندسی زنده رودسبز کدپستی 8169857626 شرکت نمایند. 

1. مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده در تاریخ 8 بهمن ماه 1403 ساعت 15:30 با دستور جلسه نقل و انتقال سهام 
2. مجمع فوق العاده در تاریخ 8 بهمن 1403 ساعت 16 با دستور جلسه تغییر آدرس و تغییر موضوع فعالیت 

3. مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده در تاریخ 8 بهمن ماه 1403 ساعت 16:30 با دستور جلسه :
 -  گزارش هیئت مدیره و بازرسین 

- تصویب صورتهای مالی )ترازنامه، صورت سود و زیان(، 
- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسین قانونی شرکت، 

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد. 

- از تمامی سهامداران محترم درخواست می شود در این جلسه حضور بهم رسانند.
- سهامدارانی که درخواست عضویت در هیئت مدیره شرکت را دارند، درخواست کتبی خود را تا تاریخ 1 بهمن 1403 به دفتر شرکت ارائه دهند.

هیئت مدیره 

صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت جمیل نخ اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 18291 و شناسه ملی 10260391979

   مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت جمیل نخ اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 18291 بدینوسیله از کلیه صاحبان 
سهام یا نمایندگان قانونی آن شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 
1403/11/10 رأس ساعت 8:00 صبح در محل شرکت به نشانی جاده اصفهان تهران - روبروی شهرک صنعتی مورچه خورت - شرکت 

جمیل نخ اصفهان تشکیل می گردد حضور به هم رسانیـد.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تصویب ترازنامه سود و زیان منتهی به سال 1402/12/29

هیئت مدیــره  شرکت جمیل نخ اصفهــان5- تنفیذ معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت


